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lapaHTUitHbIe 06A3aTenbCTBa:
[apaHTUIHBIN CPOK — 5 NeT npu cobnio[eHNM NPaBUA IKCNTyaTaLmK.
3a HenpaBUNbHYI0 TPAHCMIOPTUPOBKY, XPaHEHWE, MOHTaX W IKCTTyaTaLMIo CBETUNBHUKA, U3roTOBUTENb OTBET-

CTBEHHOCTb He HecCeT.

Mpu oTCyTCTBUM HOMepa NapTUK, AaThbl NPOLAMKM, LUTaMNa TOPrytoLLen opraHu3aLmMm, Noanucei npofasLa 1
noKynartenA Ha [apaHTUIHOM TanoHe, rapaHTUMHBIA CPOK UCHMCIAETCA CO AHA U3rOTOBNEHUA U3LENUA.

HoMep napTum u gata U3roToBNiEHUA HAHECEHBI HA KOpMYC CBETUNbHMKA B popMate XX-YY.ZZZZ, roe XX obo-
3Ha4aeT Kof 3aBoaa-usrotoeutens, YY — mecau, ZZZZ - rop.

FapaHTUIHbIN TaNoH:

rapaHTVIVIHbIVI TaNnoH AENCTBUTENEH TONIbKO Npy 3anonHeHnn BCex AaHHbIX.

jazz.\zy

\

TEXHWYECKUW NACMOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCNNYATALUN

HoMep napTuv 1 fjaTa u3roToBneHus = CM. Ha KOPNYCE U3KenuA Engrg
=
JlaTa npopam s Jp— A+
§- an A" )
Appec npopasua § WITaMn MarasuHa
lliramn npopasua g NOANKCY, WTaMN NpoaasLa C_ 2
g AVEE: PoRaq D}
Mokynatens - OW0, nognuch E
UsroTosutens: Bupo6HMK: BeiTBOpLa:
«ONANTEK (T'K) Numutep». Onat «ONANTEK (TK) NimiTen», «OMNANTEK (TK) NIMIT3O.

A, 9 Onop, Censun ®akTopu bun-
AuHr, 404 KyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
KuTait.

CnenaHo B Kutae.
YnonHoMoueHHas opraHusauus
(MMnopTep): 000 «BTJ1» 192102,
r. Cankt-letepbypr, yn. byxapect-
cKas, a. 22, kopn. 2, nut. [,

nom. 1-H, oduc 115

[apaHTua: 5 net.

[laty u3roTos.: (CM.) Ha U3genuu.
CpoK roHOCTH: He orpaHuyeH.

EAL

BNTATOJAPUM 3A NOKYNKY
http://jazz-way.com

Onet A, 9 Onop, CensiH OekTopi
bingiur, 404 KsyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
KuTait.

3pobneHo B Kurtai.

MoctauanbHuk B YkpalHi:

TOB «AXA3 JTAUT» 04112,

M. Kuis, Byn. [lertapiBcbKa, 50,
0d. 604. Ten. (044) 451-51-37

lapaHTif: 5 pokiB.

[laTa BuroTos. (A1B. Ha BUpOGi).
TepMiH npuaaTHocTi: He 06Me-
YKEHUN.

@

Onat A, 9 Onop, CangiH OakTopU
BingbiHr, 404 KeyH-ToHr Poyp,
KByH-ToHr, KoynyH, FaHKoHr,
Kitan.

3pobnena ¥ Kirai.
VnajjHaBaaHas apraHisauia
(IMnapuép): UN Kawkax Augpent
Onerosuy. 220025, r. MuHCK,

yn. Ecenunna n.34, kB. 25

Ten: +375 (33) 366-33-70
kashkan_andrew®inbox.ru
lapaHTbifi: 5 ragoy. [laty Bbipaby:
(rnAn3i Ha Bbipabe). TapMiH npbi-
[aTHacli: He abMeKaBaHbl.

CBETUNbHMK CBETOOMOOHbLIN
NPOMbILLEHHbLIN CEPUM PHB

HasHaueHue:

CeTunbHUK ceToauoaHblii PHB 03 PRO-5 (nanee — cBETUIBHMK) NpeHa3HayueH A OCBELLEHUA TOProBbIX,
BbICTABOYHbIX, POMBILLIIEHHBIX M CKNAZCKMX MOMELLEHUI, IPOM3BOACTBEHHbBIX KOMMJIEKCOB, aHrapoB 1 Nofo6-
HbIX 06'EKTOB C 60/bLLMMM MOHTaXKHAMM BbICOTaMM.

CBETUNBHUK paccumTaH Ans paboTbl T ceTv nepeMeHHoro Toka 100-240B /50-60Tw,

B cBeTUNbHWKe B Ka4eCTBe MCTOYHWKOB CBETA MCMONb3yloTcA cBeToaunonsl SMD2835.

CBETM/IbHUK NPOM3BOAMTCA B KNMMaTU4ecKoM ucnonHeHuun Y1 no FOCT 15150-69, HuHAs noporosan paboyas
TeMneparypa -40°C, BepxHas +50°C.

CBETUIbHUK COOTBETCTBYET Kaccy 3aluuThl | OT NOparKeHNUA 3NeKTPUUECKUM TOKOM.

CBETU/NbHUK NOABELLMBAETCA 3@ PbIM-60N1T (BXOAMT B KOMMIEKT).

MpenmMywiecTsa:

CeeTUNbHUK 06NnafaeT BbICOKO 3HEeProaheKTMBHOCTbIO.

CBETU/IbHUK UMEET MrHOBEHHOE BKIKYEHME, XOPOLLYIO LiBeToNepeaauy.

CBETUIbHUK SKOHOMUYEH B 3KCMTyaTaumu. ANIOMUHWEBDI KOHBEKLIMOHHBIN papuatop obecneunBaet spPek-
TUBHOE OXMNaXAeHUe Kopryca CBETUNBHUKA.

KpMBbIe CUNbl CBeTa:




4 TexHu4eckue XapaKTepUCTUKKU CBETUJIbHUKaA:

HoMuHanbHas MowHocTb, BT
loTpebnaeMbii ToK, A

LlseToBas TemMnepatypa, K

CBeToBO# NOTOK, JIM

WcTounuk ceeTa, cetopuogel LED
Konuyectso cBeToanoos, Wt

WHaekc useTonepenaum,Ra

Yron cBetopacnpegenenus, rp’

Tun KpuBoi cunbl cBeTa

Tun cBeTopacnpeaenexus

Knacc csetopacnpenenenus
KoadduumeHt MowHocTH
Koapuument nynbcauum

CTeneHb 3alWuTbl

Knacc 3awmTbl 0T nopaxeHuA 3NeKTPUYECKNUM TOKOM
Knacc anepreTnyeckoit agheKTMBHOCTH
Knumatuyeckoe ucnonHenue
[llnana3oH pabounx Temneparyp, °C
labaputhble pasmepsl DxH/H1, MM
PekoMeHfyeMas BbICOTa YCTAHOBKM, M
Bec HeTTo, Kr

L|get Kopnyca

Marepuan Kopnyca

Marepuan pacceusatens

bnok nutanusa (BXoanT B KOMNNEKT)
BxopHoe HanpsKeHue, B

BxonHoit ToK, A

BeixogHoe Hanpaxenue, B

BbixogHoi ToK, A

Cpok cny»6bl, YacoB

[apanTua

PHB 03 PRO-5 100w
5000K 120° IP65
100

0,39

5000

19000

SMD2835

595

>75

120°

[l (KocuHycHas)
KpYr/oCUMMETpUYHas
Ml (npAaMoro ceeTa)
>0,9

<5%

IP65

|

A++

Y1

-40°..+50°
#260x156/116
8-12

2,400

YepHblit

NUTOA anKMUHMIA

3dKaneHHoe CTeKNo

~100-240
13
200-250
0,420
50000

5net

PHB 03 PRO-5 150w
5000K 60° IP65
150

0,59

5000

21000

SMD2835

225

>75

60°

[ (rny6okas)
KpyrnocuMMeTpUyHan
Ml (npamMoro ceeTa)
>0,9

<5%

IP65

|

A++

il

-40°..+50°
#310x161/121
8-16

2,900

YepHblii

NUTOR aNKMHUHMIA

3dKaneHHoe CTeKN0

~100-240
1,7
200-250
0,640
50000

5 net

TexHuyeckue XapPaKTepUCTMKM OHPEHEHEHHUVI mopenu U3genua YKa3aHbl Ha YNaKkoBKe. [DMpMa npon3soaunTenb ocTaBnAeT
3a coboit npaBo Ha BHeceHue U3MEHEeHWN B KOHCTPYKLMUIO, AK3aitH 1 KoMnnekTauuio U3genus, He yXyaLaLwmnx ero TeXHu-

YECKUX U HOTpEﬁMTEJ’IbCKVIX XapaKTepuUCTHK.

7.1

7.3
7.4

7.5
7.6

8.1

8.2

8.3

1 ANANANAN

KoMmnneKTHOCTB:

CBETUNBHUK, LUT.

PbiM-60nT, WT.

TexXHUYeCKMIA NacnopT U PyKOBOACTBO MO 3KCMJTyaTaLum, LIT.
YnakoBoYHas KOPObKa, LUT.

Tp96OBaHV|H Nno TeXHUKe 6e30nacHoOCTH:

MoHTa CBETUNBHMKA, yCTpaHeHue HeMCHpaBHOCTeﬁ, YMCTKa NPOM3BOONTCA TONIbKO NPU OTKNIOYEHUU N1eK-
TpONUTaHUA KBaJ'IMCbMLlMpOBaHHbIM cneunanucTom.

C Lenblo UCKAIo4EHMA NOopParKeHnA 31IeKTPUYECKUM TOKOM, CBETUNTBHUK [OTHKEH ObITb 3a3eMJIEH.
Mcnonb3oBaHue CBETUBHUKA [0NyCKaeTcA ToNIbKO NPU YKa3aHHOM HanpAXeHUU CeTu.

He pacnonaratb CBETU/IbHUK B6/M3U ropioyKX, nerkoBocniaMeHALWNXCA NpeaMeToB U XMMUYECKN aKTUBHbIX
3NEMEHTOB, a TaK¥Ke HarpeBaTe/ibHbIX I'IpVI60p0B.

BHeLwHui rubKuin Kabenb unm LUHYp AaHHOro CBETU/IbHUKA He MOXKeT 6bITb 3aMeHeH; ecnu LUHYP OKaXeTcA
noBpexaeH, To CBETU/IbHUK [0JTIHKeH ObITb YTUIN3UPOBaH.

CseToamogHble MOy PEeMOHTY He noaiexar. B Cny4yae HeVICI'IpaBHOCTeVI 6/10Ka NUTaHMA CBETUMBbHMKA 06pa—
TUTECb B YNOJTHOMOYEHHYI0 OpraHn3auunio, yKa3aHHylo Ha nocnefHewn CTpaHuLe nacnoprta.

MoaroToBKa cBETUbHMKA K paboTe, yCTaHOBKA, NpaBuia IKCMyaTaLuu:

PacnakoBaTb CBETU/IbHUK, YOEAUTLCA B €0 LIENOCTHOCTY U NPABUIBHOCTY KOMMJIEKTALMUM.

MpycoeanHUTB pbIM-60NT K KOpMYCY M NOABECUTL CBETUABHUK, NPEABAPUTENBHO YoeauBLIKCH, YTO BbIbpaHHOE
KpenneHue 06nagaeT Heo6XoAMMOM NPOYHOCTLIO U HAZIEKHOCTbIO.

MoaKNIUNTL K CETU, COEAMHUB CETEBbIE NPOBOAA C COOTBETCTBYIOLLMMM BbIBOAAMM CBETUNBHUKA.

B npouecce aKkcnnyataumu, He pexe ABYX pa3 B rofl, He06X0aMM NpodMIaKTUUECKUIA 0CMOTP M YMCTKA CBETUIIb-
HWKa. Y4CTKa CBETUIIBHMKE OT 3arpA3HeHUs NPOU3BOAMTCA MAMKOM BETOLLbIO, CMOUEHHOA B CTaBOM MblIbHOM
PacTBOPE TO/bKO MPU OTKIIOHEHHOM NUTaHUMW.

He ponyckaetca HenpepbiBHasA paboTa CBETUNBHMKA bosiee YeM 16 4acoB B CYTKU.

CBETUNBHUK He AUMMUpYETCA.

YcnoBuA TpaHCNOPTUPOBKMU U XpaHeHUs:

TpaHcnopT1poBKa AONYCKAETCA Nto6LIM BULOM KPbITOT0 TPAHCMOPTa, 06eCreymBaloLLero 3aLuTy YNaKoBaHHOM
NPOAYKLMM OT MEXaHUYECKMX MOBPEXAEHUIA, HeNOCPeACTBEHHOIO BO3AENCTBUA aTMOCHEPHBIX 0CAIKOB 1 yAap-
HbIX Harpy30K B COOTBETCTBMM C MPaBKaM1 NepeBo30K rPy30B, [ECTBYIOLLIMX Ha TPAHCTOPTE JaHHOMO BUAA.
YcnoBua TpaHCNOpTUPOBaHMA B YaCTU BO3AENCTBUA MexaHUueckux ¢aktopos — rpynna C (cpegtue) no MOCT
23216-78.

YcnoBuA xpaHeHWA CBETUIbHUKOB LOJIHHbI COOTBETCTBOBATbL rpynne ycnoBui xpaHenusa 3 (HK3) no FOCT
15150-69. XpaHeHue ocyLLeCTBNACTCA B YNIAKOBKE W3rOTOBUTENA B 3aKPbITbIX MOMELLEHWAX C eCTECTBEHHON
BeHTUNALMel npu Temnepatype ot -50°C go +50°C 1 oTHocMTenbHO BnaxHocTy He bonee 98% npu 35°C.

Yrunusaums:

CBeTOLWIO,I]HbIe CBETUJIbHUKN OTHOCATCA K ManoonacHbIM TBep,[]bIM 6bITOBbIM oTXo4aM. M3ﬂ€J’IVIFI HEOﬁXOﬂMMO
YTMNn3npoBatb NyTeM nepenaydn B cnelmanmu3npoBaHHble orpaHnu3aunm no nepepaﬁoTKe BTOPWUYHOIO CbipbA B
COOTBETCTBMU C 3aKOHOAATeNbCTBOM CTPaH, rae npomnsseneHa nokynka.

—__—
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